
25,462

Osobní náklady (náklady na zaměstnance) nárokovány paušálem? 

2 869,44 € 0,00 € 2 869,44 € 17,84% 0,00 € 2 869,44 € 0,00 € 17,84%

1.1
Realizátor aktivit 9 x DPP á 40 

hod.

Personální náklady na trenéry a 

instruktory, kteří budou zajišťovat aktivity 

projektu, 9 osob, 5 dní, 8 hodin/den

Osoba 9 286,94 € 2 582,50 € 2 582,50 € 0,00 € 2 582,50 € 0,00 €

1.2 Zdravotník 1 x DPP á 40 hod.
Zajištění zdravotního dohledu nad 

účastníky akce 1 osoba 5 dní, 8 hodin/den
Osoba 1 286,94 € 286,94 € 286,94 € 0,00 € 286,94 € 0,00 €

1.3 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

1.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

1.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

1.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 € 0,00 € NR 0,00 € 0,00 € 0,00 € NR
2.1 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.2 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.3 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

430,41 € 0,00 € 430,41 € 15,00% 0,00 € 430,41 € 0,00 € 15,00%

3.1 náplň do tiskárny + papír 0,00 €

3.2 náklady na telefony 0,00 €

3.3 elektrická energie, teplo 0,00 €

3.4 0,00 €

3.5 0,00 €

3.6 0,00 €

13 431,17 € 0,00 € 13 431,17 € NR 0,00 € 13 431,15 € 0,02 € NR

3. Kancelářské a administrativní náklady

4. Náklady na externí odborné poradenství a služby

použitý kurz: 

 Administrátor

Druh výdajů

jednotka
počet 

jednotek

jednotko-

vá cena

v €

CELKOVÉ VÝDAJE 

(vč. 

nezpůsobilých)

€

nezpůsobilé 

výdaje 
název položky

podrobné zdůvodnění výdajů

- k jednotlivým položkám

ZPŮSOBILÉ 

VÝDAJE
% kontrola

žadatel

Příloha č. 6 - podrobný rozpočet - zdůvodnění výdajů CZ (€)

Název projektu: Fotbalový tréninkový kemp 2018

Žadatel: Fotbalový klub a akademie Krásná 2017, z.s.

Číslo žádosti: 

způsobilé výdaje 

(po kontrole 

Administrátora)

nezpůsobilé 

výdaje (po 

kontrole 

Administrátora)

% kontrola

výdaje mimo 

dotační území 

(do 20 % z 

celkových 

způsobilých 

výdajů)

1. Osobní náklady (náklady na zaměstnance)

2. Náklady na cestování



4.1 Ubytování vč. stravování

Zajištění ubytování vč. stravování pro 

účastníky a realizátory akce. Jedná se o 5 

nocí pro 50 osob.

Osoba 50 68,73 € 3 436,49 € 3 436,49 € 0,00 € 3 436,49 € 0,00 €

4.2
Stravování zajištěné mimo 

ubytování

Zajištění stravování pro účastníky a 

realizátory akce mimo ubytování, 50 

osob. 

Osoba 50 11,78 € 589,11 € 589,11 € 0,00 € 589,11 € 0,00 €

4.3 Doprava účastníků

Zajištění dopravy účastníků a realizátorů 

akce (Doubrava - Aš, bazén Františkovy 

Lázně, Erlbach - projektový partner a 

cesta na ligové utkání).

Souhrn 1 1 963,71 € 1 963,71 € 1 963,71 € 0,00 € 1 963,71 € 0,00 €

4.4 Rozlišovací dres – modrá var. 
Barevně odlišený dres s logy programu 

pro společnou hru účastníků.
Osoba 50 15,00 € 750,00 € 750,00 € 0,00 € 750,00 € 0,00 €

4.5 Rozlišovací dres – bílá var.   
Barevně odlišený dres s logy programu 

pro společnou hru účastníků.
Osoba 50 15,00 € 750,00 € 750,00 € 0,00 € 750,00 € 0,00 €

4.6 Trenýrky  
Trenýrky s logy programu celkem pro 50 

osob.
Osoba 50 10,00 € 500,00 € 500,00 € 0,00 € 500,00 € 0,00 €

4.7 Tréninková bunda 
Tréninkové bundy s logy programu 

celkem pro 50 osob.
Osoba 50 20,00 € 1 000,00 € 1 000,00 € 0,00 € 1 000,00 € 0,00 €

4.8
Údržba, příprava travní plochy 

hřiště

Údržba a příprava hriště (vertikutace, 

mulčování, zalévání, …).
Souhrn 1 2 356,45 € 2 356,45 € 2 356,45 € 0,00 € 2 356,45 € 0,00 €

4.9 Propagace akce
Zajištění propagace projektu (plakát, 

samolepky, …).
Souhrn 1 196,37 € 196,37 € 196,37 € 0,00 € 196,37 € 0,00 €

4.10 Propagace reportáž
Zajištění propagace projektu s využitím 

médií včetně internetových.
Souhrn 1 392,74 € 392,74 € 392,74 € 0,00 € 392,74 € 0,00 €

4.11 Pojištění účastníků Zajištění pojištění pro účastníky akce. Souhrn 1 785,48 € 785,48 € 785,48 € 0,00 € 785,48 € 0,00 €

4.12 Vstupy

Zajištění vstupu do bazénu a na ligové 

utkání pro 50 osob (účastníci a realizátoři 

akce). 

Osoba 50 9,50 € 475,00 € 475,00 € 0,00 € 475,00 € 0,00 €

4.13 Ceny do soutěží Ceny pro účastníky akce. Celkem 12 ks. Osoba 12 19,65 € 235,80 € 235,80 € 0,00 € 235,80 € 0,00 €

2 651,56 € 0,00 € 2 651,56 € NR 0,00 € 2 651,56 € 0,00 € NR

5.1 Hliníkové branky

2x hliníkové branky, 2 x 5 m. Budou 

využity i následně při společných 

trénincích a utkáních obou partnerů, kteří 

budou i nadále pokračovat ve spolupráci. 

ks 2 785,49 € 1 570,98 € 1 570,98 € 0,00 € 1 570,98 € 0,00 €

5.2 Sítě na branky Sítě na hliníkové branky 4x ks 4 39,28 € 157,12 € 157,12 € 0,00 € 157,12 € 0,00 €

5.3 Tréninkové pomůcky Tréninkové tyče, kužele atd. Souhrn 1 137,46 € 137,46 € 137,46 € 0,00 € 137,46 € 0,00 €

5.4 Míče
Fotbalové míče pro každého jednotlivého 

účastníka akce.
osoba 40 19,65 € 786,00 € 786,00 € 0,00 € 786,00 € 0,00 €

5.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

19 382,57 € 0,00 € 19 382,57 € NR 0,00 € 19 382,55 € 0,02 € NR

0,00%

5. Výdaje na vybavení

CELKEM

 
 



4 382,57 €

Nezpůsobilé výdaje se vyplňují uvedením částky ve sloupci M.

Uzná-li žadatel za nutné, může v jednotlivých kapitolách rozpočtu přidat další řádky (položky). V takovém případě je třeba překontrolovat a případně doplnit dotčené vzorce.

Předepsané kapitoly (úroveň číslování) jsou pevně dané, tzn. navázané na strukturu žádosti a nelze je proto měnit (vymazat, přejmenovat).

Razítko

Titul, jméno, příjmení: 

02.05.2018
Jan Šnajdr

Příjmy

Poznámky k vyplňování rozpočtu:

Do šedě podbarvených buněk nevkládejte žádné údaje.

příspěvky účastníků kempu

Schválil (statutární zástupce) Datum Podpis

 
 

 


